令和3年1月26日
はつかいち福祉ねっと
関係者のみなさま
はつかいち福祉ねっと
代 表　 秋保　和徳

はつかいち福祉ねっと全体会について（ご案内）

平素より、はつかいち福祉ねっとの運営につきましては、ご理解、ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。
さて、みなさまご承知のとおり、7月に開催を予定しておりました全体会は新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、中止とさせていただきましたが、2月全体会については、新型コロナウイルス感染症拡大防止を考慮し、はつかいち福祉ねっとホームページから動画配信させていただくこととしました。ご理解ご協力をお願いいたします。
つきましては、ご多用のところお手数をおかけしますが、2月17日（水曜日）までに申込みをお知らせください。

※動画を閲覧する際はパスワードが必要となります。申込み確認後、2月18日（木曜日）
にパスワードを送付させていただきます。
　　動画の閲覧が難しい方はご相談ください。

1　とき　令和3年2月19日（金曜日）から令和3年3月19日（金曜日）まで

2　方　 法　はつかいち福祉ねっとホームページ掲載　動画配信

3　内容

①挨拶　はつかいち福祉ねっと　代表　秋保和徳　氏
②行政報告
③研修　NPO法人ほっと吉和の取組について
　講師　NPO法人ほっと吉和　理事長　益本住夫　氏
④挨拶　障害福祉課　課長　上田光司

～申し込み・問い合わせ～
　廿日市市障がい福祉相談センターきらりあ
（山崎本社みんなのあいプラザ3階）
TEL:(0829)-20-0224  FAX:(0829)20-0225
E-mail:fukushi-soudancenter@h-kiraria.net
ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ http://h-kiraria.net/wordpress/

全体会申込書

【送信先】　廿日市市障がい福祉相談センターきらりあ
【E-mail】　fukushi-soudancenter@h-kiraria.net
【ＦＡＸ】　0829-20-0225
【締切】　令和3年2月17日（水曜日）

団体・事業所・機関等の名称
住　　所
電話番号　　　　　　　　　　　　　　ファックス
※新たにＥ-Ｍailで事務連絡可能となった事業所はご記入ください。
Ｅ-Ｍailアドレス

※動画配信をどのくらいの方が閲覧したか確認するため、代表者のお名前と閲覧するであろうおおよその人数をご記入ください。動画を閲覧する際は、パスワードが必要となります。申込み確認後、事務局からパスワードを送付させていただきます。
	代表者名
	人数（おおよそ）

	人